Директору МОУ ИРМО «Марковская СОШ»
Е.В. Ехлаковой
от ________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
адрес проживания:
__________________________________________
___________________________________________
тел. _______________________________________
место работы, должность:
___________________________________________
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                          (указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)

в лагерь дневного  пребывания детей  на базе МОУ ИРМО «Марковская СОШ»  с 01.06.2023г. по 22.06.2023г.
· С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря дневного пребывания ознакомлен(а).
· Ребенок нуждается в подвозе по направлению______________________________________
           (Березовый, Падь Мельничная, поле Анисимова)
· Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря ___________________________
      (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
· Категория семьи: _____________________________________________________
(малообеспеченная семья, многодетная семья, дети из семей мобилизованных в СВО, дети работников бюджетной сферы, дети оставшиеся без попечения родителей).
[bookmark: _GoBack]
«____»________________ 2023 года  			_________________
                                                                                                                          (подпись)

Директору  МОУ ИРМО «Марковская СОШ»
Е.В. Ехлаковой
от ________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
адрес проживания:
 __________________________________________
___________________________________________
тел. _______________________________________

РАЗРЕШЕНИЕ НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ФОТОГРАФИЙ РЕБЕНКА
Я, ______________________________________________________________, разрешаю на безвозмездной основе публиковать фотографии моего сына / дочери
ФИО: ___________________________________________________________
на которых он (она) изображен (а), на официальном сайте образовательного учреждения, на персональном сайте классного руководителя, а также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах.
Настоящим я удостоверяю, что являюсь родителем ребенка и имею полное право заключить настоящее соглашение. Я подтверждаю, что полностью ознакомлен (а) с вышеупомянутым разрешением.

«____»________________ 2023 года  			_________________                                                                                                                                                     (подпись)